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Klima uređaj modernog 
kompaktnog dizajna s LED 
zaslonom uklapa se u svaki 
inter i jer ,  Wi-Fi sučel je 
standardno uključeno. 
 
Rad uz uštedu energije: nudi 

najbolji omjer između idealne 

temperature i minimalne 

GARANCIJA NA AZURI: 2 godine 

AZURI DC INVERTER ZIDNI KLIMA UREĐAJI (R410A) sa uključenim Wi-Fi 

sučeljem:  

Model 

Unutarnja / Vanjska 

Učinak(min-max) [W] 
Energetska 

klasa  
SEER / 

SCOP 

Priključak 
cjevovoda   

[plin/ tekućina] 

Dimenzije  

V/Š/D [mm] 

CIJENE U HRK bez PDV-a  

Hlađenje  Grijanje  
Unutarnja/

Vanjska 
Komplet 

  AZI-WO25VD/I 2500 2750 6,1 / 4,0 
φ9.52 / φ6.35 

264 / 794 / 182 1.130,00 
2.470,00 

  AZI-WO25VD/O  (600-2800) (600-3000) A++ / A+  540 / 776 / 320 1.340,00 

  AZI-WO35VD/I  3200 3560 6,1 / 4,0 
φ9.52 / φ6.35 

265 / 790 / 174 1.250,00 
2.620,00 

  AZI-WO35VD/O  (600-3600) (600-3800) A++ / A+  596 / 848 / 320 1.370,00 

  AZI-WO50VD/I  4600 5100 6,1 / 4,2  298 / 945 / 211 1.690,00 
4.830,00 φ9.52 / φ6.35 

  AZI-WO50VD/O  (650-5200) (700-5300) A++ / A+  596 / 842 / 320 3.140,00 

Uključen infracrveni 
daljinski upravljač. 
 
Radno područje: 
   -15 ˚C ~ +24˚C 
              -15˚C ~ +43˚C 

AZI-WO25/35/50VD/I 

AZURI Eco Design PRIJENOSNI KLIMA UREĐAJI (R410A): 

Model 
Učinak  [W] Energetska klasa 

EER/COP 

Dimenzije  

V/Š/D [mm] 
CIJENE U HRK  bez PDV-a  

Hlađenje Grijanje 

 AZO-MO35VA/I 3520 3520 2,61/3,01 (A/A+) 775/375/442 2.590,00 

- Uključen bežični daljinski upravljač 

- Mogućnost kontrole na samom uređaju 

- Elegantan dizajn 

- Visoka učinkovitost, tihi rad 

- Hlađenje, grijanje, odvlaživanje, automatski  rad 

Model 
Učinak hlađenja  

[W] 

Energetska klasa 

EER 

Dimenzije  

V/Š/D [mm] 
CIJENE U HRK bez PDV-a  

 AZO-ME25VB/I 2600 2,6 (A) 780 / 340 / 394 2.170,00 

- Uključen bežični daljinski upravljač 

- Mogućnost kontrole na samom uređaju 

- Niska potrošnja energije, tihi rad 

- Hlađenje, odvlaživanje 
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MULTI-SPLIT VANJSKE JEDINICE DC INVERTER (R410A) : 
 

Radno područje 
40k, 50k, 60k, 70k, 80k: 

  Hlađenje: -15˚C ~ +43˚C 
 Grijanje:  -20˚C ~ +24˚C 

 Mogućnost spajanja do 3 unutarnje jedinice:        

Model 
Učinak [W] Energ. Klasa 

SEER/SCOP 

Dimenzije            
V/Š/D                    
[mm] 

Cijena (kn) bez PDV-
a 

Priključak 
cjevovoda [plin/

tekućina] Hlađenje Grijanje 

AZI-OE60VB/O  
6100 

(2200-7330)  
6500 

(3605-8500)  
6,1/4,0 

(A++/A+)  
700/963/396  6.020,00 

3 x φ9.52 +  
3 x φ6.35 

AZI-OE70VB/O  
7100 

(2290-8500)  
8500 

(3660-8790)  
6,1/4,0 

(A++/A+)  
790/1001/427  7.310,00 

3 x φ9.52 +  
3 x φ6.35 

Model 
Učinak [W] Energ. Klasa 

SEER/SCOP 

Dimenzije            
V/Š/D                    
[mm] 

Cijena (kn) bez PDV
-a 

Priključak 
cjevovoda 

[plin/tekućina] Hlađenje Grijanje 

AZI-OE80VB/O 
8000               

(2290-10260) 

9300              
(3660-10260) 

 6,1/4,0  
(A++/A+) 

790/1001/427 7.890,00 
4 x φ9.52 +  
4 x φ6.35 

AZI-OE100VB/O 
10500 

(2100-11000) 

12000 
(2600-13000) 

1103/1015/440 10.370,00 
 5,5/3,8 
(A/A) 

2 x φ9.52 + 1 x      
φ12.7+ 1 x 
φ15.88 / 3 x 
φ6.35 + 1 x 

φ9.52   

Mogućnost spajanja do 4 unutarnje jedinice:        

Mogućnost spajanja do 5 unutarnjih jedinica:  

Model 
Učinak [W] Energ. Klasa 

EER/COP 

Dimenzije            
V/Š/D                    
[mm] 

Cijena (kn) bez PDV-
a 

Priključak 
cjevovoda [plin/

tekućina] Hlađenje Grijanje 

AZI-OE120VB/O 
12100        

(2100-13600) 

13000        
(2600-14000) 

3,22/3,77 
(A/A) 

1103/1015/440 11.040,00 

2 x φ9.52 + 2 x      
φ12.7+ 1 x 
φ15.88 / 4 x 
φ6.35 + 1 x 

φ9.52   

 Mogućnost spajanja do 2 unutarnje jedinice: 

Model 
Učinak [W] Energ. Klasa 

SEER/SCOP 

Dimenzije            
V/Š/D                    
[mm] 

Cijena (kn) bez PDV
-a 

Priključak 
cjevovoda [plin/

tekućina] Hlađenje Grijanje 

AZI-OE40VB/O  
4100 

(2050-4400)  
4400 

(2490-5420)  
6,1/4,0 

(A++/A+)  
569/903/378  4.220,00 

2 x φ9.52 +  
2 x φ6.35 

AZI-OE50VB/O  
5200 

(2140-5800)  
5400 

(2580-5920)  
6,3/4,0 

(A++/A+)  
700/963/396  4.970,00 

2 x φ9.52 +  
2 x φ6.35 

AZI-OE40VB/O 

AZI-OE50VB/O 

AZI-OE60VB/O 

AZI-OE70VB/O 

AZI-OE80VB/O 
AZI-OE100VB/O 

   AZI-OE120VB/O 

Radno područje 
100k i 120k:  

 Hlađenje: -15˚C ~ +43˚C 
Grijanje:  -15˚C ~ +27˚C 
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ZIDNA IZVEDBA sa uključenim Wi  

Model 
Učinak [W] Dimenzije            

V/Š/D 
[mm] 

Cijena (kn) bez PDV-a 
Hlađenje Grijanje 

AZI-WO25VD/I 2500 2750 264/794/182 1.130,00 

AZI-WO35VD/I 3200 3560 265/790/174 1.250,00 

AZI-WO50VD/I 4600 5100 298/945/211 1.690,00 

AZI-WO/25/35/50 VD/I 
Standardno uključeno: Wi-
Fi sučelje 
 

 KAZETNA IZVEDBA: 

            AZI-CE35/50/70 VB/I 

Model 
Učinak [W] Dimenzije            

V/Š/D                    
[mm] 

Cijena (kn) bez PDV-a 
Priključak 

cjevovoda [plin/

tekućina] Hlađenje Grijanje 

AZI-CE35VB/I 3500 4000 230/570/570* 2.480,00 φ9.52 / φ6.35 

AZI-CE50VB/I 4500 5000 230/570/570* 2.710,00 φ12.7/ φ6.35 

AZI-CE70VB/I 7100 8000 240/840/840** 3.010,00 φ15.88 / φ9.52 

* Dimenzije maske (35/50): 650/650/50 mm 

** Dimenzije maske (70): 950/950/60 mm 

PODNA IZVEDBA: 

         AZI-FE25/35/50 VB/I 

Model 
Učinak [W] Dimenzije            

V/Š/D                    
[mm] 

Cijena (kn) bez PDV-a 
Priključak 

cjevovoda [plin/

tekućina] Hlađenje Grijanje 

AZI-FE25VB/I 2600 2800 600/700/215 2.050,00 φ9.52 / φ6.35 

AZI-FE35VB/I 3500 3800 600/700/215 2.180,00 φ9.52 / φ6.35 

AZI-FE50VB/I 5300 5800 600/700/215 2.770,00 φ12.7/ φ6.35 

ZIDNA IZVEDBA sa uključenim Wi  

Model 
Učinak [W] Dimenzije            

V/Š/D 
[mm] 

Cijena (kn) bez PDV-a 
Priključak 
cjevovoda 

[plin/tekućina] Hlađenje Grijanje 

AZI-WO25VD/I 2500 2750 264/794/182 1.130,00 φ9.52 / φ6.35 

AZI-WO35VD/I 3200 3560 265/790/174 1.250,00 φ9.52 / φ6.35 

AZI-WO50VD/I 4600 5100 298/945/211 1.690,00 φ9.52 / φ6.35 

AZI-WO/25/35/50 VD/I 
Standardno uključeno:  
 
 

ZIDNA IZVEDBA sa uključenim Wi-Fi sučeljem: 

AZI-WO/25/35/50 VD/I 
Standardno uključeno: 

Wi-Fi sučelje 


